太极集团〔2014〕1606号                 签发人：白礼西

关于学习《历史转折中的邓小平》的通知

各公司、厂：

    电视剧《历史转折中的邓小平》全景呈现了 1976 至 1984

年间，从粉碎“四人帮”拨乱反正到全面实行改革开放的历史进

程，全面、深刻、细致地解读了改革风云，对中国具有划时代

意义。

为了鼓励集团及下属各单位领导班子成员学习邓小平同

志解放思想、勇于改革的工作作风，推动集团高速发展，经集

团公司研究决定，组织各班子成员观看电视剧《历史转折中的

邓小平》，现将相关事宜通知如下：

一、集团公司及下属各单位领导班子成员(名单见附件)每

人发放一套光碟，务必于 3个月内完成电视剧的收看、学习；

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —2—

三个月后每个学习成员须写一篇不少于 1000 字的心得体会，

集团公司还将举办演讲会进行学习、批评、奖惩；各单位第一

负责人组织本单位领导班子成员畅谈心得体会。

二、可以单位或个人名义将观影心得向太极报投稿，太极

报将进行选登。投稿邮箱：taijibao112@163.com

三、同意由电商公司购买电视剧《历史转折中的邓小平》

光盘 300套，费用预算如下：

1、光盘采购费(67.5元/套)：20250元

2、其他费用：250元

共计：20500元(大写：贰万零伍佰元整)

以上费用由集团公司承担，费用的借支及报销手续授权总

经办主任金思岑同志终审；

四、光碟发放由总经办宣传科负责，涪陵药厂总经办配合；

稿件由总经办宣传科负责整理。

请各单位遵照执行，特此通知！

附件：发放名单

太极集团有限公司

2014年 11月 21日

太极集团有限公司办公室              2014年 11月 24日印发

  拟稿：贺玲                            校核：鲜洁

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

mailto:taijibao112@163.com
http://www.fineprint.cn

 —3—

附件

《历史转折中的邓小平》发放名单

集团公司(67人)：白礼西、李志超、艾尔为、朱明希、王

志光、秦少容、李阳春、张晓星、冯黎晖、赵洁、王小军、钟

勇、张春宏、林世元、崔海燕、陈建国、张戎梅、余军、贺洪

琼、丁学军、廖胜、王钢、谭明合、万荣国、罗诗遂、陈和平、

冯燕丽、卿玉玲、罗维早、林祥培、潘宇、艾国、陈代光、余

维明、汪荣华、杨再华、刘晓峰、胡芳、刘永升、廖志扬、刘

兴忠、朱志颖、徐幼玲、冯天炯、罗文义、方廷荣、邹启仁、

谭满秋、程锦麟、万长华、金思岑、姚琳、夏茜、石有贤、张

卫和、李川南、吴凡、张舒成、鞠其波、熊万琴、周钢、杨俊

林、易会、黄世琼、蔡建军、王芳、贺曦瑶

太极实业(11人)：鲜亚、郑飞鸣、杨靖、卢进、陈康、董

沿希、杨修齐、张忠喜、冯燕、周万森、余佳文

销售总公司(12人)：李勇剑、韦平、吴敬、张艳、成珊珊、

余孟川、刘诚、王乐、杨晟、苏中波、李金本、姚兴全

西南药业(14人)：李标、徐志谦、王峰、秦智勇、熊永康、

何军、谭磊、董希庆、齐云、冉正东、蒋猛、郭昌惠、陈林、

邓明明

涪陵药厂(17人)：于宗斌、胡彬、陈璐、秦洪、谭忠、陈

昌勇、蒲利军、蒋登程、李凤莲、苏于芯、王颜佳、胡印、彭

涛、秦郁文、郎广文、房家明、林榜建

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —4—

桐君阁药厂(13人)：刘超、张少正、苏泰安、罗章敏、王

兵、刘伟霞、丁涛、卢俊、彭爱国、刘毅、吴大章、殷树荣、

张运伟

中药二厂(11人)：胡黎明、顾维菊、程地英、涂卫红、代

韵华、黄春涛、陈凯杰、钟万夫、廖华权、伍永富、邓祥俊

绵阳药厂(13人)：胡敏、马卡平、蒲小彦、贾清树、朱铭、

文大德、胡文军、付明华、米小峰、张小玲、龙云泉、吴用彦、

李志强

南充药厂(7人)：李林、魏安国、邓谊、李仕海、赵毅科、

王科、何跃

浙江东方(9人)：汤加兵、刘永好、彭学功、杨滢、薛冬、

骆瑞林、林红、李健康、石永祥

天诚制药(8 人)：黄珠成、邓大用、蒋娅、何昌伟、米小

峰、潘泽义、蔡林凯、黄涛

川太极制药(11人) 堃：郭敏、孙良 、王彬、白晓西、马智

伟、辛龙涛、杨云霞、廖晓明、罗小平、蒲小红、万芝梅

供应总公司(8 人)：李小军、邓武军、易恩华、杨斌、马

绍兵、杨炬、刘红、邹云光

国光食品厂(6 人)：汪维平、刘军、周晓燕、高咸东、张

建、邓秋

天胶公司(5 人)：胡元发、张伟、李秀英、米永锋、扇炳

荣

藏药厂(8 人)：邹和平、沈天祥、黄先鸣、赵莹莹、聂坤

伦、多吉、达嘎、达仓

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —5—

阿依达饮料公司(4人)：于小祥、杜云、卓君琴、潘廷勇

中药饮片厂(3人)：潘宏春、李青蔚、庹清明

太极印务(6 人)：聂志阳、张琰、陈余峰、冯建国、贺恩

宇、方玉

塑料四厂(6 人)：陈爱农、宋钟泉、傅远春、谢云英、谭

迅、贾亮

房地产公司(8人)：丁卫东、郭伟、宋平、唐玫、余孟江、

龙维、陈茂、丁毅

涵菡物业(5人)：刘卫芳、窦勇、杨黎、刘洁、许娟

成都商务宾馆(2人)：袁春、李蓉

武陵山国家公园(11人)：王强军、胡光君、刘一平、余锴、

李艺杰、彭小容、黎志、喻敏、刘宁、白胜、黄维

长寿湖(4人)：白康、刘荣、刘川江、钟小涛

大易酒店(2人)：余建军、肖露燕

玉山房(2人)：彭淋、陈晓静

医药导报(3人)：颜雨、朱玉丰、冯华

涪陵百货(1人)：莫怀勇

中药材种植公司(3人)：付昌奎、何山、付小平

药用动植物资源开发公司(3人)：张玉方、孙燕玲、杨明宏

虫草公司(3人)：马开森、陈仕江、宴军

香樟树园林公司(4人)：况围、向赤忠、白奇林、马义

旅游建设公司(3人)：陈文明、孙浩、林健

旅游营销公司(3人)：付艺、郭瑜、金灿

科尔沁毛驴基地(1人)：何理

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn